
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 

 

 

Rua José Rodrigues da Costa, nº313, Bairro Centro, CEP: 68165-000, Rurópolis-PA 
e-mail: semmaruropolis.pa@hotmail.com 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis 

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro. 

Rurópolis – PA. E-mail: semecdcompras@gmail.com. 

CNPJ: 06.074.086/0001-83 - CEP: 68.165.000 

 

 

 
  

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMECD 

 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação 

legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

OZIMAR FERREIRA DIAS  

RG: 4481237-SSP/PA 

CPF:901.792.852-20 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Educação e a Empresa abaixo identificada: 

B. RODOLFO N. SOARES SERVIÇOS LTDA  

inscrita no CNPJ/MF nº 04.431.271/0001-52 

OBJETO CONTRATUAL: 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DA 
COPA RURÓPOLIS 2023, para atender as necessidades do Departamento de Desportos da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto – SEMECD. Considerando à 

importância deste serviço, torna-se necessária à contratação de empresa, quantitativos e 

justificativa contidas no termo de referência -  FUNDAMENTADA NA LEI FEDERAL NO 

ART. 75, INCISO III do art. 58 e §§ 1º e 2º, DO ARTIGO 67 DA LEI Nº. 8.666 de 1993 

E NO DECRETO MUNICIPAL Nº 075 DE 25 DE MAIO DE 2021. 

COM VIGÊNCIA: 

a partir de 26 de julho de 2023 a 26 de janeiro de 2024. 

E valor 

 R$ 164.930,00 (cento e sessenta e quatro mil e novecentos e trinta reais). 

 

Rurópolis – Pará, 26 de julho de 2023. 

  

 

 

 

 

 

_________________________________ 

JURANDIR FERREIRA VIEIRA 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto Nº 003/2021 

 


		2023-07-26T14:11:42-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200




